Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 февраля 2015г.                                                                                              №7
 с.Видлица

Об отмене Постановлений
Администрации Видлицкого  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:
1.Отменить Постановления администрации Видлицкого сельского поселения:

1) Постановление от 25.04.2012г. №5 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,  предоставляемых Администрацией Видлицкого  сельского поселения» - отменить.
2) Постановление от  11.05.2012 г.  № 11 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия Видлицкого сельского поселения».

2. Главному специалисту администрации (Степановой Т.В.) подготовить перечень муниципальных услуг,  предоставляемых Администрацией Видлицкого  сельского поселения, разработанный в соответствии с  актуализированным «Примерным сводным перечнем муниципальных и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Республике Карелия» и методическими рекомендациями Министерства юстиции Республики Карелия и Министерства экономического развития Республики Карелия.
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
Глава администрации Видлицкого

 сельского поселения                                                                               В.Г.Сергеева